
 

 
СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ  

ПО ТАРИФАМ 
ТАРИФЪЯС КУЗЯ КОМИ 

РЕСПУБЛИКАСА СЛУЖБА 
 
 

  

 
 
 

ПРИКАЗ 
 

    № 101/5                                                                          «16» ноября 2009 года  
 
 

г. Сыктывкар 

 
О тарифе на холодную воду ОАО «Северная тепловая компания 

«Усть-Цилемская»  

 

         В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ 

«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», 

решением правления Службы Республики Коми по тарифам (протокол  от 16 

ноября 2009  года  № 95)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить и ввести в действие на период с 1 января 2010 года по 

31 декабря 2010 года тариф на холодную воду ОАО «Северная тепловая 

компания «Усть-Цилемская» в размере согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу с 1 января 2010 года приказ Службы 

Республики Коми по тарифам от 10 ноября 2008 года № 76/3 «О тарифе на 



 
 
 

услуги водоснабжения, оказываемые ОАО «Северная тепловая компания 

«Усть-Цилемская».  

   

 

 

Руководитель А.И. Шеремет 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  
 

к приказу Службы 
Республики Коми по 

тарифам  
от «16» ноября 2009 г. № 

101/5 
 
 

Тариф 
на холодную воду  

ОАО «Северная тепловая компания «Усть-Цилемская»  
 

период действия с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года           
Наименование организации 
коммунального комплекса 

Тариф (без НДС) за 1 куб. м., руб. 

Муниципальное образование муниципального района «Усть-Цилемский» 
 Открытое акционерное общество 

«Северная тепловая компания 
«Усть-Цилемская» 

46,30 
 

 

 

 

 


